

Link do produktu: <https://termix24.pl/odkurzacz-przemyslowy-do-odkurzania-na-mokro-i-sucho-1200w-p-51495.html>



## ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY DO ODKURZANIA NA MOKRO I SUCHO 1200W

Cena	<b>332,69 zł</b>
Numer katalogowy	<b>BP-VCI201</b>
Kod producenta	<b>VCI201</b>
Kod EAN	<b>5901750504440</b>
Producent	<b>BLAUPUNKT</b>

### Opis produktu

#### Dane techniczne:

Pojemności zbiornika na kurz 10 l

Przewód 6 m

Filtr HEPA

Głośność poniżej 80 dB

Przepływ powietrza 1,6 m<sup>3</sup>/min, podciśnienie 16-18 kPa

Funkcja nadmuchu

Akcesoria: ssawko-szczotka uniwersalna podłogowa, ssawko-szczotka na mokro i sucho, ssawka szczelinowa 2 w 1, 3 x metalowa rura

Zasilanie: 220-240 V ~ 50/60 Hz, moc: 1200 W

Wymiary: 32,1 x 34,6 x 35 cm

Waga: 5,2 kg

Wielofunkcyjny odkurzacz VCI201 przeznaczony jest do odkurzania powierzchni suchych oraz zabrudzonych cieczami. Jego duża moc oraz skuteczny filtr powietrza **pozwalają na pracę nawet w najtrudniejszych warunkach**. Ten model odkurzacza pomoże utrzymać porządek w domu, warsztacie i na tarasie, nawet gdy przeciwnikiem są ciężkie zabrudzenia np. po pracach remontowo - budowlanych.

Model VCI201 posiada **niezawodny silnik o mocy 1200 W**, Dzięki której jest odpowiedni do czyszczenia każdej powierzchni. Zaś dzięki sile ciągu o **mocy 16 - 18 kPa** oraz przepływie powietrza 1,6 m<sup>3</sup>/min, poradzi on sobie nawet z najtrudniejszymi zadaniami.

Odkurzacz został wyposażony **w dwie ssawko-szczotki do podłogi**. Uniwersalna doskonale przylega do podłoża zapewniając **bardzo dobrą efektywność zbierania zanieczyszczeń** z powierzchni twardych oraz z dywanów. Druga ssawko-szczotka, przystosowana do zbierania wilgoci z powierzchni, została wyposażona w delikatne syntetyczne włosie oraz pasek gumowy celem zwiększenia skuteczności ssania.

Ten niezwykle praktyczny odkurzacz **posiada przydatną funkcję nadmuchu**. Pozwoli ona nam usunąć zabrudzenia z trudno dostępnych miejsc oraz oczyścić powierzchnie, jeżeli nie zależy nam na odkurzeniu zanieczyszczeń.

Wydajność urządzenia uzupełnia zastosowanie **filtra HEPA**, który zatrzymuje skutecznie pyły i inne zabrudzenia. Jego duża powierzchnia aktywna zapewnia **optymalny czas pracy między czynnościami konserwacji odkurzacza** (np. czyszczenie filtra).

W zestawie z odkurzaczem znajdują się dodatkowe akcesoria tj. **ssawko-szczotka uniwersalna, ssawko-szczotka**

---

**podłogowa na mokro i na sucho, ssawka szczelinowa 2 w 1 do wąskich przestrzeni oraz trzy metalowe rury**, które po złożeniu w jedną całość, ograniczają konieczność schylania się oraz pozwalają dosięgnąć do wysoko położonych miejsc.

W komplecie z odkurzaczem znajdują się **jeden filtr powietrza oraz papierowy worek na kurz**.

\*\*